Prefeitura Municipal de Albertina
Rua Luiz Opúsculo 290, Centro, Albertina-MG, Estado de Minas Gerais

CEP 37.596-000 | Telefax (35) 3446-1333 | http://www.albertina.mg.gov.br

Portaria nº 4.031, de 11 de Dezembro de 2014.

“Nomeia Comissão responsável para
Processo Seletivo Simplificado.”

 O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais, e de acordo a Lei Complementar nº 024, de 27 de Outubro de 2011:

 Resolve:

 Art. 1º Nomear para integrar a Comissão Municipal responsável pelos

Processos Seletivos Simplificados a serem efetuados pela Secretaria Municipal de

Educação, os seguintes membros:

  I)  Marcelo Della Torre- titular;

  Adriana Ormastroni de Melo Reis– suplente;

  II) Paulo Cezar Guerino– titular;

  Silvana Izidoro Luiz – suplente;

  III) Silvia Opúsculo Bueno– titular;

  Fernando Henrique Cezarani– suplente.

 Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

  Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 11 de Dezembro de 2014.

Rovilson Edivino Ferreira
Prefeito Municipal